“PT Azura Technonindo Utama berkomitmen terus berupaya memastikan
kesejahteraan dan keadilan bagi seluruh karyawan.” tandasnya.

Pewarta : Idris Hayang

Jelang Hari Raya, Khaikal Youth
Institute Belanja Keperluan Anak
Yatim dan Salurkan Bantuan Alat
Ibadah
Bombana, Sultranet.com – Pada Penghujung Ramadhan 1445 H/2024 M diisi
dengan kegiatan sosial dari Khaikal Youth Institute (KYI) di Kabupaten Bombana,
sebagai bentuk kontribusi positif kepada masyarakat jelang Hari Raya idul Fitri
1445 H.